

Teresin, dnia 18.07.2018 r.

ZP.271.35.2018

## **UCZESTNICZY POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO**

### **WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPROSZENIA DO SKŁADANIA OFERT**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn. „Docieplenie budynku strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej Niepokalanów”.**

Do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści Zaprośzenia do składania ofert, zwana dalej „Zaprośzenie”.

Zamawiający, na podstawie Rozdziału 10 pkt. 10.1 Zaprośzenia, udziela następujących wyjaśnień:

#### **1. Pytanie Wykonawcy:**

Czy parapety okienne należy wymienić na nowe?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że w kalkulacji należy wycenić parapety okienne z blachy powlekanej.

#### **2. Pytanie Wykonawcy:**

Czy należy uwzględnić koszt ocieplenia gładów?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że w kosztach należy uwzględnić ocieplenie gładów styropianem grub. 3 cm.

#### **3. Pytanie Wykonawcy:**

W jaki sposób ma być rozwiązane mocowanie rur spustowych budynku?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że rury spustowe należy montować za pomocą systemowych haków, wg zaleceń producenta systemu rynnowego.

#### **4. Pytanie Wykonawcy:**

Czy należy zastosować narożniki ochronne we wszystkich oknach i wzdłuż cokołu ?

---

## Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że w oknach nie wymagane są narożniki ochronne, a tylko w drzwiach na wys. 2 m.

Zamawiający informuje, że treść wyjaśnienia treści Zaprośzenia, zostanie udostępniona na stronie internetowej: [bip.teresin.pl](http://bip.teresin.pl).

**GMINA TERESIN**  
96-515 Teresin, ul. Zielona 20  
tel. 46 861 38 15 do 17  
NIP 837 16 95 437

Z UP. WÓJTA  
  
mgr Grażyna Cielis-Przysucha  
SEKRETARZ GMINY